

הצעת מחיר:

פיתוח אתר בוורדפרס

מחיר + מע"מ	מחיר	תיאור השירות
		פיתוח אתר בוורדפרס מ-0 (עיצוב + בנייה)
		<p>✓ עיצוב לעמוד הבית + עמוד פנימי</p> <ul style="list-style-type: none"> - בשלב הראשוני של בניית האתר (לפני התחלת הבנייה) יתבצע תהליך של עיצוב עמוד הבית ועמוד משני באתר. - כאשר יש עמודים מורכבים נוספים באתר לעיתים תקבלו עיצוב של יותר מ-2 עמודים לפי האפיון הנבחר. - העיצוב המתקבל הוא לגרסת העמודים במחשב הנייח ומתבצעת התאמה אוטומטית של העיצוב לאחר הבנייה גם למובייל.
		<p>✓ יצירת עמוד בית + 4 עמודים נוספים לבחירה</p> <ul style="list-style-type: none"> - יצירה של 4 עמודים מעוצבים + תוכן של עד 500 מילה לכל עמוד - אפשרויות שונות לעמודים יכולות להיות: עמוד ראשי, עמוד אודות, עמודי שירותים, המלצות מלקוחות וכו'...
		<p>✓ עמוד יצירת קשר</p> <ul style="list-style-type: none"> - יצירת עמוד יצירת קשר + טופס יצירת קשר - בעת מילוי הטופס באתר יקבל בעל אתר מייל עם פרטי הלקוח - המערכת תכיל עמוד ניהול המציג את כל ההודעות שנשלחו בתוך האתר ותאפשר גישה לצפייה בכל ההודעות

		<p>✓ יצירת בלוג + 3 עמודי פוסטים (מומלץ לצרכי קידום בגוגל)</p> <ul style="list-style-type: none"> - יצירת והגדרת בלוג באתר - יצירה של 3 פוסטים לפי בחירה + תוכן של 500 מילים לכל עמוד - הוספת תמונה מעוצבת לכל אחד מהפוסטים בבלוג - יצירת טמפלט מוכן המאפשר יצירה של פוסטים חדשים לבלוג - הוספת היכולת להשאיר תגובות לפרסומים בבלוג - הוספת היכולת לאפשר לאנשים שמגיבים בבלוג לקבל התראה למייל כאשר הם מקבלים תגובה להודעה שהם השאירו
		<p>✓ עיצוב Favicon (סמל אתר) כאשר יש לוגו קיים</p>
		<p>✓ כפתורי יצירת קשר באתר + כפתור חזרה למעלה</p>
		<p>✓ בניית אתר רספונסיבי והתאמה לתצוגות המסך השונות</p> <ul style="list-style-type: none"> - בנייה ועיצוב של האתר לתצוגת מסך נייד - התאמת האתר לתצוגת טאבלטים - התאמת האתר לטלפונים ניידים עם מערכות הפעלה של אנדרואיד ו-iOS (אייפון) - בדיקת תקינות האתר ברוב תצוגה של מסך רחב (2560 פיקסלים)
		<p>✓ בדיקת והתאמה ב-5 הדפדפנים המובילים</p> <ul style="list-style-type: none"> - בעת סיום פיתוח האתר תתבצע בדיקת תאימות לכל הדפדפנים הפופולריים כגון: (Firefox, Chrome, Explorer, Opera, Safari). - הבדיקה תתבצע לגרסאות העדכניות של הדפדפנים

		<p style="text-align: center;">✓ שיפור/חיזוק אבטחה לאתר ולמערכת של וורדפרס</p> <ul style="list-style-type: none"> - בחירת שם משתמש ייחודי (לא Admin) + שימוש בסיסמא חזקה - חסימת היכולת לצפות בתיקיות באתר משרת האחסון - התקנת תוסף אבטחה ייחודי לשיפור האבטחה של המערכת - הגבלת מספר ניסיונות התחברות לאתר ללא הצלחה - הוספת שאלה אבטחה לעמוד ההתחברות של המערכת - עדכון כל התוספים והמערכת בעת סיום הפרויקט <p>הערה חשובה: וורדפרס היא מערכת קוד פתוח ועל מנת להשאיר את האתר מאובטח יש לבצע עדכונים לעיתים קרובות (מומלץ לבצע עדכון לפחות פעם בחודש)</p>
		<p style="text-align: center;">✓ שיפור מהירות טעינה</p> <ul style="list-style-type: none"> - ביצוע אופטימיזציה לתמונות באתר - שימוש בתבנית עיצוב מהירה בפיתוח אישי - הוספת כיווץ/דחיסת Gzip - הוספת תוסף זיכרון מטמון (Cache) והגדרת התוסף - כיווץ קבצי CSS ו-JavaScript + מיזוג קבצים - ביצוע אופטימיזציה ומחיקת קוד מיותר - כאשר מדובר על אחסון אתרים איכותי ציוני המהירות ב- PageSpeed Insights של גוגל יהיו מעל 70 במובייל ומעל 85 במחשב. <p>הערה חשובה: ניתן לקבל ציון של +70 במובייל רק באחסון איכותי שייבחר לפי המלצת בונה האתר. בבחירת אחסון אתרים אחר אין התחייבות לציון המהירות.</p>
		<p style="text-align: center;">✓ הוספת פרוטוקול אבטחה SSL לאתר</p> <ul style="list-style-type: none"> - התקנת פרוטוקול אבטחה במידה והאחסון תומך בכך - פרוטוקול אבטחה חשוב לשמירת המידע והפרטיות של גולשי האתר + הוא משפיע על הקידום של האתר בגוגל

		<p style="text-align: center;">ביצוע פעולות לשיפור קידום האתר בגוגל ✓</p> <ul style="list-style-type: none"> - התקנת התוסף יוסט SEO באתר - ביצוע הגדרות ראשוניות לתוסף Yoast SEO - הוספת מפת אתר (Sitemap) - הוספת היכולת לשנות תיאור וכתורות Meta לכל עמוד - הוספת פירורי לחם - הוספת פרוטוקול אבטחה SSL (משפיע על הקידום) - בניית היררכיית עמודים נכונה שגוגל אוהב <p>הערה חשובה: השירות לא כולל ביצוע מחקר מילות מפתח והגדרות כותרות + תיאורים לעמודים. ניתן לבצע גם מחקר מילות מפתח והגדרת תיאור וכתורות בתוספת עלות בהתאם לגודל האתר.</p>
		<p style="text-align: center;">שימוש בתוספים במערכת של וורדפרס (ועלויות נלוות) ✓</p> <ul style="list-style-type: none"> - במרבית המקרים אלא אם כל צוין אחרת כל התוספים מלבד אלמנטור יהיו תוספים חינמיים שלא מצריכים גרסאות בתשלום. - בעת אחסון עצמאי לאתר על מנת לעדכן את אלמנטור יהיה צורך לרכוש רישיון בעלות של \$50. - במידה והאחסון מתבצע על ידי בונה האתר לא יהיה צורך בעלויות נוספות לתוספים מלבד העלות שהגלובלית לאחסון.
		<p style="text-align: center;">התקנת האתר בשרת האחסון ✓</p> <ul style="list-style-type: none"> - המחיר המצוין מתחת לא כולל אחסון + דומיין אך ניתן להוסיף זאת בתוספת עלות כפי שמצוין בהמשך הצעת המחיר - במידה ובעל האתר מעוניין לאחסן את האתר בעצמו, השירות של התקנת האתר על שרת האחסון לא יהיה בתוספת תשלום.

		<p>✓ פעולות להתאמת האתר לחוק נגישות WCAG ברמת AA</p> <ul style="list-style-type: none"> - בניית תוכן האתר בשפה ברורה ופשוטה לקריאה - שימוש בתגיות HTML5 לתיאור מבנה עמודים - התאמת האתר לרזולוציות המסך השונות - הוספת תגיות ALT לתמונות - הוספת תגיות Label לטפסי יצירת קשר - שימוש בתגיות Aria כאשר צריך לאוכלוסיית העיוורים - שימוש בתוסף נגישות בפיתוח אישי המאפשר הגדלה והקטנת פונט, ניגודיות נמוכה (טקסט שחור על רקע לבן), ניגודיות גבוהה (טקסט לבן על רקע שחור), כפתור מעבר להצגת נגישות לאתר - יצירת עמוד נגישות בסיסי עם הפעולות שבוצעו לנגישות האתר - אפשרות לניווט של קישורי האתר באמצעות לחצן ה-Tab <p>הערה חשובה: בפעולות שמבוצעות אין התחייבות משפטית של בונה האתר לנגישות האתר. בנוסף פעולות ושינויים שמבצע בעל האתר עשויים לגרום לכך שהאתר לא יהיה נגיש (למשל הוספת תמונה לאתר ללא תיאור).</p>
		<p>✓ שליחת סרטוני הדרכה (שהוכנו מראש) לשימוש במערכת</p> <ul style="list-style-type: none"> - איך לערוך וליצור עמודים באתר וורדפרס - איך ליצור פוסטים חדשים בבלוג - איך לשנות את תפריט הניווט של האתר
<p>₪11,700 מחיר + מע"מ</p>	<p>₪10,000 מחיר ללא מע"מ</p>	<p>פיתוח אתר בוורדפרס (מחיר סופי)</p> <p>סבבי תיקונים הכלולים במחיר: עד 5 שעות עבודה נוספות, עד 3 סבבי תיקונים במקרה של חריגה המחיר יעלה בהתאם לעלות שעת עבודה כפי שמצוין מתחת</p>

הרחבות נוספות שלא כלולות במחיר

<p>409.5 לעמוד מחיר + מע"מ</p>	<p>350₪ לעמוד מחיר ללא מע"מ</p>	<p>יצירת עמודים מעבר להצעת המחיר (אופציונלי)</p> <ul style="list-style-type: none">- במידה ויש צורך ליצור עמודים נוספים- העלות המצוינת היא לעמוד עם תוכן של עד 500 מיילים- העלות יכולה להשתנות בהתאם לסוג העמוד ולכמות העמודים <p>הערה חשובה: הצעת המחיר של העמודים בתוקף רק בעת ביצוע הפרויקט. אין התחייבות לכך שהמחיר יישאר זהה ליצירת עמודים נוספים לאחר סיום הפרויקט.</p>
<p>877.5₪ מחיר + מע"מ</p>	<p>750₪ מחיר ללא מע"מ</p>	<p>אחסון + דומיין + תחזוקה (אופציונלי - ניתן לאחסן באופן עצמאי)</p> <ul style="list-style-type: none">- על מנת להעלות את האתר לאוויר יש לרכוש אחסון + דומיין- האחסון כולל גיבוי ידני פעם בחודש + גיבויים באחסון ל-30 ימים- עדכונים למערכת פעם בחודש <p>הערה חשובה: העלות היא מחזורית ויש לשלם אותה בכל שנה מחדש.</p> <p>הערה נוספת: באחסון דרכנו תהיה הגבלה של התקנת תוספים ועריכת התבנית על מנת למנוע פרצות אבטחה. (ניתן ליצור/לערוך עמודים באופן רגיל ולשנות את האתר ללא מגבלות מעבר למה שצוין)</p>
<p>1,170₪ מחיר + מע"מ</p>	<p>1,000₪ מחיר ללא מע"מ</p>	<p>עלות מוזלת לעיצוב לוגו (אופציונלי לעסקים ללא לוגו)</p> <ul style="list-style-type: none">- אם אין לעסק לוגו ניתן להזמין עיצוב לוגו בעלות מופחתת- השירות כולל 3 סקיצות ומתוכם ניתן לבחור סקיצה אחת לשינויים- ניתן גם לקבל טקסט פשוט ובסיסי עם שם העסק ללא עיצוב וללא תוספת תשלום.

	<p>₪ 1,000 - 4,000 מחיר ללא מע"מ</p>	<p>מחקר מילות מפתח + אופטימיזציה לגוגל (אופציונלי)</p> <ul style="list-style-type: none"> - ביצוע מחקר מתחרים מהתחום (תקבלו קבצים מסודרים של הכל) - יצירת מחקר מילות מפתח + קובץ Excel עם מילות מפתח שיש לקדם - שילוב מילות המפתח בתוכן העמודים השונים באתר - הגדרת כותרת ותיאור מטא לעמודים באתר - המחיר יכול להשתנות לפי כמות העמודים באתר, לפי סוג המחקר שצריך לבצע ולפי רמת התחרות
<p>₪409.5 מחיר + מע"מ</p>	<p>₪350 מחיר ללא מע"מ</p>	<p>עלות שעת עבודה נוספת / עלות תמיכה (אופציונלי)</p> <ul style="list-style-type: none"> - במידה ויהיה צורך בביצוע עבודות נוספות מעבר להצעת המחיר ניתן יהיה לרכוש בנק שעות ולבצע את השינויים - ההזמנה המינימלית היא שעת עבודה והעלות המינימלית היא עלות שעתית גם אם משך העבודה קצר משעה - אין התחייבות לכך שעלות שעת העבודה תישאר זהה בעתיד
		<p>ליווי והדרכה ראשוניים לשימוש באתר</p> <ul style="list-style-type: none"> - בעת סיום בניית אתרים תקבלו סרטונים בסיסיים לשימוש במערכת, לעריכת עמודים ועריכת בלוג באתר. - ניתן לרכוש שעת תמיכה / ליווי / ייעוץ בעלות השעתית שמצוינת מעל - ניתן גם לרכוש הדרכה בבית העסק בעלות גבוהה יותר - ניתן גם לבקש יצירת סרטוני הדרכה לפי בקשות מיוחדות (כמו עריכה של עמודים, הוספת תמונות וכו...) ותקבלו סרטון הדרכה על האתר שלכם לפי עלות של שעת עבודה
		<p>הטבה - קורס בניית אתרים ב-50% הנחה</p> <ul style="list-style-type: none"> - למי שרוצה ללמוד לעומק איך לבנות ולבצע שינויים באתר לפי נושאים ניתן לרכוש קורס מצולם עם מעל 400 שיעורים ב-50%. - ניתן לראות פרטים נוספים על הקורס בעמוד מתחת: - /https://wp-school.co.il/website-course

דגשים נוספים

* אין התחייבות לכך שהמחיר המופיע בהצעת המחיר יישאר זהה לאורך זמן. הצעת מחיר זו תקפה לשבועיים ממועד שליחתה.

* אופן התשלום - חצי מהתשלום בתחילת העבודה וחצי בסיומה. בפרויקטים גדולים ניתן לשלם בפעילות לפי קצב ההתקדמות בפרויקט.

* אפשרויות תשלום - העברה בנקאית, אשראי (גם בתשלומים), Bit, או Paypal.

* מדיניות ביטולים - בעת ביטול או הפסקת פרויקט הלקוח יקבל החזר כספי יחסי בניכוי עלות שעות העבודה של הפרויקט עד למועד ביטולו. אם עלות שעות העבודה עלו תשלום המקדמה לא יתקבל החזר כספי ויהיה על הלקוח לשלם את היתרה בהתאם לשעות העבודה שהושקעו בפרויקט.

* זמן אספקה ממוצע - 1-60 ימי עסקים (זמן האספקה יכול להשתנות לטובה ולרעה על פי מהירות תגובת הלקוח).

* תקופת התקשרות - בעת אי שיתוף פעולה מצד הלקוח לתקופה העולה על 6 חודשים, תהיה לנו האפשרות להפסיק את הפרויקט באופן מיידי תוך זיכוי חלקי בניכוי שעות העבודה בפרויקט. אם שעות העבודה עלו על תשלום המקדמה יהיה על הלקוח להוסיף את ההפרש ולא יתקבל החזר כספי

* בתחית האתר יתווסף קרדיט של "בונה על ידי..." + קישור לאתר המפתח. הסרת הקרדיט תהיה בתוספת תשלום של 3,000 ש"ח + מע"מ.

* זכויות קניין רוחני – הזכויות המלאות על העבודה, עיצוב, אתר או כל יצירה שנוצרה במסגרת הפרויקט יועברו אל הלקוח בעת סיום הפרויקט רק לאחר סיום התשלום הסופי. השימוש בקבצי הפרויקט לצורך מסחרי או לכל צורך אחר לפני סיום מועד התשלום הסופי אסורים בהחלט.

* אחריות ותיקונים – במקרה של תקלה או בעיה באתר שנגרמה בשל לקויות של מפתח האתר תינתן ללקוח אחריות של 3 חודשים ממועד סיום הפרויקט. במקרים בהם התקלה נוצרה בשל שימוש לקוי של הלקוח פתרון הבעיה לא יהיה כלול במסגרת האחריות גם בתקופת 3 חודשי האחריות.

* תכנים מהלקוח – כאשר הלקוח מספק קבצים ותכנים כגון: תמונות, פונטים, סרטונים, טקסטים וכו'... תהיה עליו האחריות לוודא שעל הקבצים והתכנים אין זכויות יוצרים ומותר להשתמש בהם. כל בעיה משפטית בעקבות תוכן שסופק על ידי הלקוח תהיה מסגרת אחריותו המלאה.

* נגישות האתר – בונה האתר יבצע פעולות לשיפור נגישות האתר לפי תקן WCAG ברמת AA. בפעולות אלו אין התחייבות לכך שהאתר יהיה נגיש על פי החוק והאחריות לנגישות תהיה בידי בעל העסק. במידת הצורך ניתן להוסיף לפרויקט מומחה נגישות (בתוספת עלות נוספות).

* שינויים על ידי הלקוח / צד שלישי – בונה האתר לא ייקח אחריות על שינויים שבוצעו על ידי הלקוח או גורם צד שלישי בזמן ביצוע הפרויקט ולאחריו. אם הלקוח או גורם צד שלישי ביצעו שינויים שגרמו לבעיות נגישות, בעיות SEO או כל בעיה אחרת זה יהיה במסגרת אחריות הלקוח.

* מסמכים משפטיים – בתהליך בניית האתר לעיתים נוסף לאתר מסמכי תבנית כגון: הצהרת נגישות, מדיניות שימוש, תקנון פרטיות וכו'... במידה ונוסיף את המסמכים אין אחריות שהמסמכים יגנו על בעל האתר משפטית ועל מנת לקבל הגנה מלאה מומלץ לפנות לעורך דין כדי לקבל סיוע ממנו.

חתימת הלקוח:

אני מאשר/ת שקראתי את הצעת המחיר / חוזה ושכל הדגשים והפרטים המופיעים במסמך מקובלים עליי:

חתימה

תאריך

שם מלא

מייל: my-mail@gmail.com

וואטסאפ: 073-777-7777

טלפון: 073-777-7777

זמינים לרשותכם לכל שאלה: